Pe3yabTaTn onuTyBaHHSA
3100yBa4iB TPETHOr0 (OCBITHHO-HAYKOBOI'0) PiBHS BUIII0I OCBITH
OHII 033 dinocodin
2023 — 2024 wu.p.

3aranbHa KUIBKICTh acmipaHTiB — 36, 3 Hux 12 — Ha 1 kypci, 14 — Ha 2 xypci, 3
—Ha 3 Kypci, / — Ha 4 Kypci.

B onutyBanH1 B3suin ydacTh 36 acmipaHTIB.

[Teprmuit 6710k MUTaHb MPUCBIYECHUN OLIIHIOBAHHIO SIKOCTI OCBITH: «OQUiHITH,
Oyab Jacka, sIKicTh BUKJIaJaHHS HAa Bamiii ocBiTHBO-HaykoBiil mporpami» (3a
5-0abHOIO HIKAJIO0, A€ |- HU3bKUI piBEHb, 5 — BUCOKHI piBE€Hb, TOBHOIO MIpOI0).
BianoBiai Ha TUTaHHS PO3MOIUTAINCS TAKUM YHHOM:

1. aKkTyanbHICTH 1 Cy4aCHICTh 3MICTY HABUAIbHUX JAUCIUILIIH
5 6aniB — 30 (83,3%)

4 6aym — 6 (16,7 %)

2. BIANOBIIHICTh TMEPENiKy Ta 3MICTY HaBYaJIbHUX JHUCHUUIUIIH (OKYCY
OCBITHBOT MMPOTpaMu
5 6aniB — 33 (91,6 %)

4 6amm — 3 (8,4 %)

3. BIAMOBINHICT, HABYAJIBHUX JHWCIUIUIIH  Bamomy aucepramiitHoMy
JIOCIIPKEHHIO
5 6amnis — 29 (80,5 %)

4 6aym — 7 ( 19,5%)

4, MeToau, TeXHOJIOT1i HaBYaHHs, K1 3aCTOCOBYIOTh BHKJIa a4l CIIPUSIOThH
dbopmyBaHHIO PodeCiHHUX KOMIIETEHTHOCTEN
5 6auiB — 25 (69,5 %)

4 6amm — 11 (30,5 %)

5. OCBITHBO-HayKOBa mporpama crpusie po3BuTKy soft skills (Bminns Bectn
JTUCKYCIi Ta TyOI1YH1 BUCTYIH, KOMYHIKYBATH 3 KOJIETaMH Ta KEPIBHUKAMH,
BECTH MIEPETOBOPHU, YIIPABIIHHI YacOM TOIIIO)

5 6auiB — 29 (80,5 %)
4 6amm — 7 (19,5 %)

6. piBeHb BHKJIQJaHHS Ha OCBITHHO-HAYKOBIM MpOTpami BiAMOBITAE TPETHOMY

PIBHIO BHINOi OCBITH (OCBITHRO-HaYKOBOMY)



5 Gais — 36 (100 %)

Hpyruii 070K NMUTaHb MPUCBSIYEHUN SIKOCTI OL[IHIOBAHHS POOOTH ACMIPAHTIB:
«OuiHiTh, 0yaAb JIACKA, SIKICTH OLIHIOBAHHS HA Bamiiil 0CBITHBO-HAYKOBIH
nporpami»

1. 3po3yMUTICTh KPUTEPIIB OI[IHIOBAHHS
5 6anis — 30 (83,3 %)

4 6aym — 6 (16,7 %)

2. 00’€KTUBHICTb OI[IHIOBaHHS
5 6aniB — 36 (100 %)

3. BYACHICTH IH()OPMYBaHHS MPO KPUTEPIi OLIIHIOBAHHS
5 6aniB — 33 (91,7 %)

4 6amu — 3 (8,3 %)

4. 0O0I3HAHICTH MPO MPOIEAYPH OCKAPKEHHS CIIPHUX CUTYAIlill OLIIHIOBAHHS,
CTPOKM  TPOBEACHHS  MIJCYMKOBOTO  KOHTPOJIO,  MOKJIMBICTb
NepeCKIaIaHHs MiICYMKOBOT'O KOHTPOJIIO
5 6axiB — 32 (88,9 %)

4 6amm — 4 (111,1%)

Tperi Omok nmUTaHb TPUCBSIYCHHN O0OI3HAHOCTI ACHMIPAHTIB 3 TOJITUKOIO
nobpodecHocTi: «OuiHiTh, 0yAb Jacka, piBeHb Bamioi 06i3HaHOCTI 3 MOJTITHKOIO
aKa/JeMi4HOI 100pPO4YeCHOCTi B YHiBepPCHTETI»

1. saxoro miporo Bu o3HaiioMIIeH] 3 TTOJIITHKOI aKaJeMiqHO1 JOOPOYECHOCTI
YHIBEPCUTETY
5 6amis — 35 (97,3 %)
4 6amu — 1 (2,7 %)

2. sikor0 Miporo Bu o3HalioMieHi 3 BIANOBINAIBHICTIO 3a aKaJAeMIdHY
HEJ00pOYECHICTh
5 6aniB — 34( 94,5 %)
4 6amu — 2 (5,5 %)

3. TpOBEICHHS cepe/l aCIipaHTIB 3aX0/IiB MO0 IMOITYIAPU3aIlii akaJeMIqHO1
T00pOYECHOCTI
5 6aniB — 33( 91,7 %)
4 6amu — 3(8,3 %)



4. 4u noTpuMyeTech Bu 0COOMCTO MPUHILIMIIB aKaAeMIYHOI JOOPOUYECHOCTI
y HayKOBIi poOOTi
5 6anis — 32 (88,9 %)
4 6aym — 4 (11,1 %)

5. uu BUKOpUCTOBYeTe Bu oHnaliH-cepBicH A1 epeBipku Bammx HayKoBUX
poOIT Ha HAsBHICTH IJIATIaTy
5 6aniB — 35 ( 97,3%)
4 camu — 1 (2,7 %)

6. 00i3HAHICTb MpPO HAABHICTH B  YHIBEPCUTETI  aHTHUIUIAriIaTHOIO
IPOrpaMHOro 3a0e3neyeHHs

5 Gais — 36 (100 %)

UerBepTuii OJIOK NMUTaHb MPUCBIYECHUM OIIHII aKaAEMIYHOI MiATPUMKH
acripaHTiB 3 OOKy HaBYaJbHOro 3akiany: «OuiHiTh sikicTh HagaHusa Bam
aKaJeMivHOI MiATPUMKID)

1. mpoBeneHHA BHWKJIaJadyaMH KOHCYJIbTAIlil Ta HAJaHHA JONIOMOTH B
OTaHyBaHH1 HABYAIBHUX JUCITUIUIIH IIPU 3BEPHEHHI
5 6anis — 31 (86,2 %)
4 6amm — 5 (13,8 %)

2. MATPUMKA y BUPINICHHI HaBYaJbHUX Ta OpraHI3aIliiHUX MUTaHb 3 OOKY
Kadeapu
5 6anis — 29 (80,5 %)
4 6amm — 7 (19,5 %)

3. miATpUMKa y BUPINICHHI HABYAJIBHUX Ta OPTaHI3alliiHUX MUTaHb 3 OOKY
BIJITLTY acIlipaHTypu
5 6aiiB — 27 (75 %)
4 6amm — 9 (25 %)



4. miATpUMKA y BUPIIICHH] HABYAJIBHUX Ta OpPraHi3aliiHUX MUTaHb 3 OOKY

MIAPO3JUIIB  YHIBEPCUTETY (MDKHAPOAHMWM, HaBYaIbHO-METOANYHHA,
BIJIJILT BHYTPIIIHBOTO 3a0€3MEeUeHHSI IKOCT1 OCBITH TOIIIO)

5 6anis — 30 ( 83,3 %)

4 6aym — 6 (16,7 %)

3aJly4eHHsI AaCMIPaHTIB /0 MOHITOPUHTY, TMEperisany, MHOCTIMHOIO
MOJTIMIIIEHHS IKOCT1 OCBITHHO-HAYKOBUX IIPOTpam

5 GaniB —28 (77,7%)

4 6aym — 8 (22,3%)

[I’satuif 6710k MUTaHb MPUCBSIYEHUHN OIlIHIII YMOB HaBYaHHS, 3a0€3M1€UE€HOCTI
iHpopMaliitHuMu pecypcamu Ta iH.: «OuWiHiTh, Oyab Jacka, OCBITHbO-HAYKOBe
cepeaoBHILE Ta MaTepiaJbHI pecypcu»

1.

YMOBH HaBYaHHS KOM(OPTHI Ta Oe3MneuHi

5 Ganis — 25 (69,5 %)
4 Gamm - 11 (30,5 %)

0013HAHICTh PO HASBHICTH NICUXOJIOTTYHOI CIIy>kOU B YHIBEPCUTETI Ta
MOJIMBICTh OTPUMATH KOHCYJIBTAIIIIO B Hilt

5 6amniB — 30( 83,3%)

4 6anmu — 6 (16,7 %)

3a2/I0BOJICHICTh PIBHEM COLIAJIBHOT MATPUMKH acTipaHTIB

5 6amniB — 27 (75 %)

4 6aym — 9 ( 25%)

0013HaHICTh PO MOYKJIUBICTH CKOPUCTATUCS MPOIICTyPAMH 3aXUCTY Y pasi
BUHUKHCHHS PI3HOTO pOAy HeOE3NMeYyHUX CHUTYyallid (MposBy OYIIIHTY,
JTUCKpUMIHAIlI1, CeKCyaIbHUX JIOMaralb, KOPYMIIii TOIIO)

5 6amniB — 33 (91,7 %)

4 6amm — 3 (8,3%)

3aJI0BOJICHICTh HaBYAIHHO-METOAUYHUM 3a0€3TMEUYCHHSIM HABYAIBHOI Ta
HAyKOBOI TisJTBHOCTI

5 6auiB —31 (86,2 %)

4 6amm — 5 (13,8 %)



6.

3aJ10BOJICHICTh 3a0€e3MeUYeHHIM 1HpopMaLIITHUMU pecypcamu
(emekTpoHHMI ~ apxiB  O10MIOTEKH,  pemo3uTapii, JAOCTym A0
HayKOMeTpr4HUX 0a3 manux Scopus, Web of Science)

5 6aniB — 35 (97,3 %)

4 6aim — 1 (2,7 %)

MOXJIMBICTh KOPUCTYBATUCA MOTPIOHUM 00JIaIHAHHIM, KOMI  IOTEPHUMHU
KJ1acaMu, J1abopaTopisiMu

5 6aniB — 34 (94,5%)

4 6amm — 2 (5,5 %)

ocTuit 6510k MUTaHb NPUCBIYEHUIN AEMOKPATUYHOCTI MIAXOAY /10 BUOOpY
acripaHTIB HaBYAJIbHUX AUCIHUILUIIH, METOAIB 1 hopM HaBuYaHHS TOIIO: «OUIHITH,

(15118

JAaCKa, MOXKJUBICTb, (OpMYyBaHHA IHAMBIAYAJIBHOI TPAEKTOPIl

HaBYaHHI»

1.

MOKJIUBICTh BUIBHOTO BMOOpPY HAaBYANBHUX JUCLUHUILUIIH, Y TOMY YHCHI 3
yuciaa THUX, IO TMPOMOHYIOTHCS 3100yBadyaM 3a IHIIMMHU OCBITHIMU
nporpamMamu

5 6amni — 32 (88,9%)

4 6amm — 4 (11,1 %)

MOJIMBICTh BUOOPY 3aBllaHb, (OPM Ta METO/IIB iX BUKOHAHHS B MeEXKax
BUKJIQJJAaHHS HaBYAJIbHUX JTUCIMIUTIH

5 6anis — 30 ( 83,3 %)

4 6aym — 6 (16,7 %)

JOCTYTI J10 iH(OpMaIIii Tpo MporpaMu aKkaaeMiqaHOT MOOUTBHOCTI

5 6anie — 24 ( 66,7%)

4 6aym — 7 (19,4%)

3 6amu — 5 (13,9%)

MOJKJTUBICTD B3ATH Y4acTh Y TAKUX IpOrpamax

5 6auiB — 29 (80,5 %)

4 6amm — 5 (13,8 %)

3 6aym — 2 (5,7 %)

3aJI0BOJICHICTh PIBHEM MPAKTUYHOI CKIIAJOBOI MITOTOBKH B aCMipaHTypi
3a 00paHOI0 OCBITHBO-HAYKOBOIO MPOrPaMOI0

5 6auiB — 30 (83,3%)

4 6amm — 6 (16,7 %)



6.

MO>KJIMBICTh BUIBHOTO BUOOPY TEMHU JUCEpTAallli Ta HAYKOBOT'O KEPIBHUKA
5 6aniB — 33 (91,7 %)

4 6am — 3 ( 8,3 %)

MOXJIMBICTh TI€pe3apaxyBaTh pe3yJbTaTH HaBYaHHSA, OTpUMaHl 3a
pe3ysbTaTaMH akaJeMIqYHOi MOOUIBHOCTI Ta y He(hOopMabHii OCBITI

5 6aniB — 32( 88,9%)

4 6aym — 4 (11,1 %)

CpoMuii 6JI0K MUTaHb MPUCBAYECHUN OIIHIII MOXKJIMBOCTEH acmipaHTIB Mij] yac
HaBuaHHA: «OuUiHiTH, OyAb JaCKa, AKICTH peaJjizalil HAYKOBOI CKJIAJ10BOI HA
Bamriii ocBITHbO-HAYKOBIi1 Iporpami»

1.

3aJIOBOJICHICTH MPOIICAYpaMu BUOOPY, IMOTOHKCHHS, YTOUHCHHS, 3MiHOIO
Ha3BH JMCEPTaIlii B IPOLIEC MATOTOBKU B aCHIpaHTypi

5 6anis — 31 (86,1 %)

4 6amu — 5 (13,9 %)

MOJKJIUBICTh OOTOBOPCHHS Ta ONPWJIIOJHEHHS OTPUMAaHHMX HAayKOBHX
pe3yibTaTiB  4epe3 ydacTh y KOH(epeHIisix Ta ceMmiHapax, IIo
IIPOBOJIATHLCS B YHIBEPCUTETI

5 6anis — 33 (91,7%)

4 6amm — 2 (5,5%)

3 6amu — 1 (2,8 %)

3allyd4eHICTh JI0 MDKHApOJHOI HAyKOBOI CHUIBHOTH 32 HaIpsiMOM
JOCIIJKEHB (Yepe3 BUCTYIH Ha MKHAPOTHUX KOH(EpeHIisAxX, myOikarrii,
y4acTh y CIIUTBHUX JOCTIAHUIIBKUX TTPOEKTAX TOIIO)

5 6anis — 30 (83,4 %)

4 6anm — 3 (8,3 %)

3 6am — 3 (8,3 %)

MOKJIUBICTh y4YaCTi y HAayKOBO-JAOCTIAHUX TeMaX, sSKi BEIyThCS B
yHiBepcuTeTi/Kadeapi

5 6auiB — 34 (94,5%)

4 6amm — 2 (5,5 %)

3aJI0BOJICHICTh PIBHEM HAyKOBOTO KEPIBHHIITBA: MOBHOTA 1 YacToTa
HAyKOBUX  KOHCYJbTalliif, —OOTOBOPEHHS  pE3yJNbTaTiB Ta  XOAY
JTUCEPTAIIMHOTO JTOCTIKEHHS, CTaBJICHHS 3 OOKY HayKOBOTO KEepiBHUKA
710 acIipaHTa TOIIO



5 6aniB — 32 (88,9 %)
4 6amm — 4 (11,1 %)
6. nucepTartliiiHe AOCHIIKEHHS BXOAUTH 10 chepu HAyKOBUX IHTEPECIB
HAyKOBOT'O KE€PIBHUKA
5 6aniB —-30 ( 83,3 %)
4 6aym — 6 (16,7 %)
/. TIpOBEAECHHS CUCTEMATHUYHOI'O 3BITYBAaHHS acIipaHTa 1100 BUKOHAHHS
IHAMBITYaAJIbHOTO IUIaHY Ha Kadeapi
5 6ani — 34 (94,5%)
4 6am — 2 (5,5 %)

Ha nuranss «OuiHiTh, 0yab JIacKa, 3arajibHy 32/10BOJICHICTL HABYAHHAM
Ha JaHiil 0CBITHLO-HAYKOBIi MporpaMi» oTpuMaHO BIAMOBIJI NEPEBAKHO —
«HaBYAaHHSM MO OCBITHBO-HAaYKOBi mporpami 033 @inocodis 3a70BOJIECHUII»,
«BMICTOM OCBITHHO-HAYKOBOi MPOTrpaMy MOBHICTIO 3aJI0BOJICHHI», «HABYAHHS Ha
JaHiil OCBITHBO-HAyKOBIM TMporpaMi B TMOBHIA Mipi 3a0e3mnedye MOBHOIIHHY
HiATOTOBKY JIO BJIACHOI JOCHIJHULIBKOI AISUIBHOCTI Ta HAMMCAHHS JOKTOPCHKOL
JUcepTaltii » 1T.11., BHIIE CEPEIHHOT0Y» OILIHIOE 25 acTipaHTIB.

VYBara acmipaHTiB ITiJl 4ac BiMoBial Ha nuTaHHg «Bami npomo3uuii moao
NOJIMIIEHHs] SIKOCTI BHMKJIAJAHHS, peaiizanii JaHOI OCBITHbO-HAYKOBOI
nmporpamm» OyJia 30cepe/KeHa MePeBaKHO Ha HABYAIBHUX JHUCIUIUTIHAX, & caMe:
«PO3IIUPUTH TIEPEITIK BUOIPKOBUX TUCHUILIIHY», OUIBIIICT aCMipaHTIB BIATOBLIN —
«IIPOTIO3HITIN HEMAEY.
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